підвищення номінальної вартості акцій за рахунок спрямування до статутного капіталу частини 
прибутку”. 
Проект рішення: Збільшити розмір статутного капіталу шляхом підвищення номінальної вартості акцій 
(нова номінальна вартість – 0,40 грн.) за рахунок спрямування до статутного капіталу частини прибутку в сумі 
60 650 000 (шістдесят мільйонів шістсот п’ятдесят тисяч) грн. 00 коп. З урахуванням підвищення номінальної 
вартості акцій статутний капітал Банку буде сформовано у розмірі 303 250 000 (триста три мільйони двісті 
п’ятдесят тисяч) грн. 00 коп. 
  
                       Варіант голосування:     Кількість 

      голосів 
% від кількості 
голосів 
акціонерів, що 
зареєструвалися 
для участі у 
зборах та є 
власниками 
голосуючих акцій 

Кількість голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі в